
CUOTA CUOTA 

Mediaset 27,3 Mediaset 26,9
Atresmedia 24,0 Atresmedia 26,3

TVE 16,3 TVE 17,8

Tele5 11,1 Tele5 11,9
Cuatro 6,2 Cuatro 5,8

A3 12,0 A3 12,5
LaSexta 5,7 LaSexta 6,3

La1 9,7 La1 11,7
Auto 7,8 Auto 7,8
La2 2,6 La2 2,7

Tem TDT 30,5 Tem TDT 29,5
Tem Pago 10,3 Tem Pago 8,3

Otras 4,2 Otras 3,6

Fdf 3,7 Fdf 3,3
Divinity 1,9 Divinity 2,1
Energy 2,0 Energy 1,8
Boing 1,7 Boing 1,3

Bemadtv 0,8 Bemadtv 0,6
Neox 2,1 Neox 2,5
Nova 1,7 Nova 2,2
Mega 1,6 Mega 1,6

Atreseries 0,9 Atreseries 1,2
Disney 1,7 Disney 1,3
Clan 2,3 Clan 2,0

Teledeporte 0,8 Teledeporte 0,5
13Tv 2,3 13Tv 2,2

24 Horas 1,0 24 Horas 0,9
Paramount 1,6 Paramount 1,8

Dmax 1,7 Dmax 1,6
Ten 0,4 Ten 0,3

Real Madrid 0,4 Real Madrid 0,2
Dkiss 0,7 Dkiss 0,7

Audiencias  13/01/2018

MES13/01/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

13/01/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:50 88 1 CAMBIAME 158 5,9
10:18 47 1 CAMBIAME 309 7,5
11:06 56 1 MAS QUE COCHES 223 4,9
12:02 111 1 LAS CAMPOS(REALITY) / MIAMI:SOL,PLAYA Y P 284 4,8
13:52 67 1 SOCIALITE BY CAZAMARIPOSAS 793 7,1
15:00 38 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1572 10,9
15:38 6 1 DEPORTES 15:00 1538 10,2
15:59 107 1 CINE / PARIS A TODA COSTA 1495 10,1
17:47 193 1 VIVA LA VIDA 1567 11,4
21:00 38 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2236 14,4
21:42 6 1 DEPORTES 21:00 2025 12,1
21:58 272 1 SABADO DELUXE 1974 15,1

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:22 49 1 MALAS PULGAS 52 3,2
9:11 55 1 MALAS PULGAS 117 4,2
10:06 55 1 EL ENCANTADOR DE PERROS / PERROS LOBO 195 4,9
11:01 50 1 CALLEJEROS VIAJEROS / CARTAGENA DE IND 329 7,3
11:51 61 1 CALLEJEROS VIAJEROS / NUEVA YORK 434 8,8
12:52 65 1 CALLEJEROS VIAJEROS / PEKIN SOBRE RUEDA 468 6,8
13:57 40 1 NOTICIAS CUATRO 1 1012 9,6
14:56 40 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 1024 7,2
15:36 7 1 DEPORTES CUATRO 1041 6,9
15:52 124 1 HOME CINEMA / AIRBENDER:EL ULTIMO GUER 911 6,2
17:56 120 1 HOME CINEMA 2 / LADY BLOODFIGHT 818 6,0
19:57 49 1 NOTICIAS CUATRO 2 855 6,1
20:58 5 1 EL TIEMPO 2 655 4,4
21:09 13 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 2 565 3,7
21:30 52 1 FIRST DATES 839 4,9
22:22 107 1 EL BLOCKBUSTER / POINT BREAK(SIN LIMITES) 1122 6,5
0:10 95 1 CINE CUATRO / VACACIONES EN EL INFIERNO 744 7,0

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:08 216 1 LOS MAS... 202 6,6
8:08 42 2 LA CARA DIVERTIDA 85 6,4
8:51 97 2 LO MEJOR DE CADA CASA 164 5,9
9:02 4 3 D.REG(MINUTOS MUSICALES) 90 4,7
9:02 4 3 MINUTOS MUSICALES 90 4,7
10:27 77 2 LOS MAS TV 315 7,2
11:44 71 1 ¡AHORA CAIGO! 457 9,2
12:55 69 1 ¡AHORA CAIGO! 794 11,1
14:04 35 1 LOS SIMPSONS 873 8,1
14:39 19 1 LOS SIMPSONS 1448 11,2
14:59 36 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA 2133 14,9
15:35 10 1 DEPORTES 2092 13,9
16:00 101 1 MULTICINE / PERDIDA EN LA NOCHE 2289 15,5
17:41 98 1 MULTICINE 2 / MUERTE EN EL ACANTILADO 2115 15,5
19:19 101 1 MULTICINE 3 / TRAICION A LOS 17 1844 13,3
21:00 41 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA 2088 13,4
21:41 11 1 DEPORTES 2 2004 11,9
21:59 5 1 EL TIEMPO 2 1654 9,6
22:04 11 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1654 9,4
22:18 116 1 EL PELICULON / LA HORA SEÑALADA 2061 11,9
0:14 90 1 CINE / SURVIVOR 1033 9,9
1:44 46 1 CINE 2 / REHENES 388 7,1
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

13/01/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:00 28 1 NOTICIAS 24H 179 16,2
8:28 15 1 CAMARA ABIERTA 2.0 221 15,3
8:44 15 1 D.REG(ZOOM NET) 219 12,9
9:00 12 1 D.REG(NOTICIAS 24H) 247 12,7
9:17 29 1 MANERAS DE EDUCAR 224 8,8
9:46 54 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / NUEVA ZELANDA 321 8,8

10:40 171 1 OPERACION TRIUNFO 335 6,7
13:31 30 1 AUDIENCIA ABIERTA 561 7,0
14:01 25 1 D.REG(FLASH MODA) 813 8,0
14:31 29 1 D.REG(CORAZON FIN DE SEMANA) 1486 11,7
14:31 29 1 CORAZON FIN DE SEMANA 1470 11,6
15:00 4 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 1 4:00 2083 15,2
15:04 55 1 TELED. FIN SEMANA 1 2547 17,3
15:53 6 2 D.REG(EL TIEMPO 1) 2712 17,9
15:53 6 2 EL TIEMPO 1 2677 17,7
16:01 101 1 SESION DE TARDE / LA FELICIDAD NUNCA VIE 1543 10,4
17:42 88 1 SESION DE TARDE 2 / UN VERANO EN AMSTER 1374 10,1
19:11 109 1 CINE DE BARRIO PRESENTACION / TORREJON 1042 7,5
19:36 83 2 CINE DE BARRIO / TORREJON CITY 1090 7,8
21:03 28 1 TELED. FIN SEMANA 2 1790 11,6
21:31 31 1 INFORME SEMANAL 1806 10,8
22:07 90 1 CINE / EL OLIVO 2086 11,6
23:38 110 1 PREMIO CINEMATOGRAFICO JOSE MARIA F 931 7,4
1:27 63 1 CINE 2 / REC 2 170 2,8

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:05 55 1 PISO COMPARTIDO 41 2,9
9:01 40 1 HOTELES CON ENCANTO 89 3,9
9:41 100 1 ZAPEANDO 94 2,4

11:21 76 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL REFUGIO DE 192 4,1
12:37 80 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / LA ISLA DEL DIN 415 6,3
13:57 49 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1266 11,7
14:59 19 1 LA SEXTA DEPORTES 1 785 5,6
15:24 7 1 LA SEXTA METEO 549 3,7
15:37 124 1 CINE / IMMORTALS 735 4,9
17:41 139 1 CINE 2 / LIMITE VERTICAL 634 4,6
20:00 49 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1197 8,6
21:09 12 1 LA SEXTA DEPORTES 2 604 3,9
21:23 29 1 LA SEXTA NOCHE:PREVIO 822 5,1
21:51 279 1 LA SEXTA NOCHE 790 6,0

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:00 93 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / ORQUESTA SINFO 68 4,1
9:36 51 1 AGROSFERA 159 4,7

10:30 19 1 ESPAÑA EN COMUNIDAD 132 3,2
10:49 54 1 CLIMAS EXTREMOS / OYMYAKON, EL PUEBLO 177 4,0
11:45 31 1 PARA TODOS LA 2 105 2,2
12:16 22 1 GRANDES RESTAURANTES,GRANDES CIUDAD 152 3,1
12:40 22 1 GRANDES RESTAURANTES,GRANDES CIUDAD 155 2,8
13:02 29 1 ACTIVA-2 136 2,2
13:31 30 1 ARQUEOMANIA 173 2,2
14:03 62 1 TENDIDO CERO 268 2,3
15:05 28 1 50 AÑOS DE... / PAN Y CIRCO(REMIX) 181 1,3
15:36 42 1 SABER Y GANAR:FIN DE SEMANA 762 5,0
16:18 234 1 GRANDES DOCUMENTALES 449 3,2
16:18 50 2 LA MIGRACION DE LOS ÑUS:EL MAYOR VIAJ 430 2,9
17:09 52 2 CANADA SALVAJE / LA FRONTERA ETERNA 429 3,0
18:01 28 2 ¡QUE ANIMAL! 496 3,6
18:32 50 2 PLANETA ARENA 486 3,6
19:22 50 2 LA HISTORIA DE LA CERVEZA 428 3,1
20:15 114 1 EL COMISARIO MONTALBANO / EL VIAJE A T 319 2,1
22:13 117 1 EL CINE DE LA 2:PELIC / SELMA 306 1,8
0:13 115 1 LA NOCHE TEMATICA / EL UNIVERSO DE LOS 145 1,5
0:17 52 2 EL IMPERIO DEL OLFATO 152 1,3
1:13 55 2 LA GUERRA DE LOS OLORES 139 1,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

13/01/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:14 46 1 CASO ABIERTO / EL VIOLADOR 46 3,1
9:00 50 1 CASO ABIERTO / FAMILIAS HONORABLES 85 3,5
9:50 43 1 CASO ABIERTO / GUERRA EN CASA 144 4,0

10:33 49 1 CASO ABIERTO / BARRENEROS 183 4,3
11:22 50 1 CASO ABIERTO / DERECHO 185 4,0
12:13 46 1 MENTES CRIMINALES / LA VERDADERA GENIA 187 3,6
12:59 49 1 MENTES CRIMINALES / SUJETO DESCONOCID 243 3,6
13:48 53 1 MENTES CRIMINALES / OJOS DE SERPIENTE 345 3,4
14:41 98 1 LA QUE SE AVECINA / UNA DIVA,UN FAISAN Y 566 3,9
16:19 68 1 AIDA / SORARNIE LA LADRONA 297 2,0
17:27 64 1 AIDA / BRO BRO BRO BROKER FACE 263 1,9
18:31 118 1 LA QUE SE AVECINA / UNAS MARIPOSILLAS,U 368 2,7
20:29 113 1 LA QUE SE AVECINA / UN NUMERO MUY FEO 673 4,2
22:22 28 1 EL CLUB DE LOS MANDANGAS / NINES 658 3,6
22:50 116 1 LA QUE SE AVECINA / UN ASEXUAL,UNAS AM 698 4,4
0:46 89 1 LA QUE SE AVECINA / UN RENEGADO,UNA P 456 5,7

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:05 23 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 17 1,5
8:28 22 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 14 0,9
8:51 24 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 16 0,8
9:15 21 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 17 0,7
9:36 27 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 22 0,7

10:03 24 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 22 0,6
10:26 24 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 22 0,5
10:50 27 2 VETERINARIO AL RESCATE 18 0,4
11:17 22 2 VETERINARIO AL RESCATE 29 0,6
11:39 26 2 VETERINARIO AL RESCATE 23 0,5
12:05 26 2 VETERINARIO AL RESCATE 26 0,5
12:31 27 2 VETERINARIO AL RESCATE 42 0,8
12:57 26 2 VETERINARIO AL RESCATE 35 0,6
13:24 26 2 VETERINARIO AL RESCATE 30 0,4
13:50 26 2 VETERINARIO AL RESCATE 41 0,4
14:16 29 2 VETERINARIO AL RESCATE 55 0,5
14:46 27 2 VETERINARIO AL RESCATE 66 0,5
15:13 307 1 BE MAD PLANET 93 0,7
15:13 64 2 PLANETA CALLEJA / JOSE Y NICOLAS CORON 71 0,5
16:17 72 2 PLANETA CALLEJA / ALEX GONZALEZ 83 0,6
17:30 81 2 PLANETA CALLEJA / DAVID MUÑOZ 119 0,9
18:51 89 2 PLANETA CALLEJA / BLANCA SUAREZ 94 0,7
20:20 370 1 BE MAD FOOD 113 0,8
20:20 49 2 VEN A CENAR CONMIGO 107 0,7
21:09 46 2 VEN A CENAR CONMIGO 101 0,6
21:55 46 2 VEN A CENAR CONMIGO 144 0,8
22:41 50 2 VEN A CENAR CONMIGO 151 0,8
23:31 44 2 VEN A CENAR CONMIGO 125 0,8
0:15 48 2 VEN A CENAR CONMIGO 105 0,9
1:02 48 2 VEN A CENAR CONMIGO 83 1,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

13/01/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:48 51 1 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 24 1,1
9:39 50 1 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 80 2,3
10:28 50 1 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 143 3,4
11:18 46 1 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 160 3,5
12:05 58 1 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 159 3,1
13:03 56 1 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 135 1,9
13:59 58 1 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 154 1,4
14:57 43 1 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 158 1,1
15:40 50 1 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 216 1,4
16:30 66 1 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 223 1,5
17:36 64 1 LA CASA DE MIS SUEÑOS / SARA Y SCOTT 230 1,7
18:40 97 1 LA CASA DE MIS SUEÑOS / NANCY Y DAN 262 1,9
20:17 43 1 LA CASA DE MIS SUEÑOS / MICHELLE Y TIM 315 2,2
20:59 279 1 SOFA,CINE Y DIVINITY:PRESENTACION 267 1,8
20:59 91 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / UN ROMANCE IMPO 263 1,6
22:30 95 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / DE REPENTE,EL AMO 298 1,7
0:05 93 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / UN AMOR GANADO 239 2,2
1:38 52 1 DIVINITY CRIME 143 2,5
1:38 46 2 THE CLOSER / DUDAS GRAVES 141 2,4

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:38 47 1 SMALLVILLE / FICHAJE 85 4,5
9:25 43 1 SMALLVILLE / KRYPTO 103 3,4
10:08 47 1 SMALLVILLE / SAGRADO 96 2,4
10:54 46 1 SMALLVILLE / LUCY 91 2,0
11:40 48 1 MARVEL:AGENTE CARTER / AHORA NO ES E 97 2,0
12:28 51 1 MARVEL:AGENTE CARTER / PUENTE Y TUNEL 116 2,1
13:19 48 1 SIN RASTRO / CERRANDO EL CIRCULO 156 2,0
14:07 55 1 SIN RASTRO / LA DENUNCIA 219 1,9
15:02 41 1 SIN RASTRO / HALCONES Y PALOMAS 299 2,1
15:43 48 1 SIN RASTRO / LAS REGLAS DE LA VIDA 256 1,7
16:30 63 1 NCIS:LOS ANGELES / CUARTEL 213 1,4
17:33 61 1 NCIS:LOS ANGELES / EL ELEGIDO 182 1,3
18:34 40 1 NCIS:LOS ANGELES / HISTORIA 197 1,4
19:14 51 1 NCIS:LOS ANGELES / LOKHAY 212 1,6
20:05 41 1 C.S.I. / JUGAR CON FUEGO 187 1,3
20:46 64 1 C.S.I. 203 1,3
21:51 51 1 C.S.I. 306 1,7
22:41 47 1 C.S.I. / EL BIEN COMUN 340 1,9
23:28 44 1 C.S.I. 289 1,8
0:12 44 1 C.S.I. 306 2,5
0:56 46 1 C.S.I. 243 2,7
1:42 44 1 C.S.I. 192 3,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

13/01/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:06 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 5 0,5
8:13 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 14 1,2
8:24 10 1 NEW LOONEY TUNES 43 3,3
8:34 11 1 NEW LOONEY TUNES 64 4,2
8:52 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 68 3,9
8:59 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 91 4,8
9:06 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 97 4,8
9:16 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 86 3,9
9:23 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 111 4,6
9:30 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 122 4,7
9:40 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 174 5,5

10:07 10 1 TEEN TITANS GO! 141 3,8
10:17 10 1 TEEN TITANS GO! 142 3,7
10:29 10 1 TEEN TITANS GO! 145 3,6
10:39 10 1 TEEN TITANS GO! 180 4,3
10:50 10 1 TEEN TITANS GO! 224 5,3
11:00 15 1 ESPECIAL LAS MARIONETAS 246 5,7
11:00 15 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 246 5,7
11:17 154 1 ¡FINDES!CN 240 4,3
11:17 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 255 5,5
11:28 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 282 6,2
11:44 11 2 SOMOS OSOS 195 4,2
11:54 11 2 SOMOS OSOS 247 5,3
12:05 11 2 SOMOS OSOS 190 4,0
12:18 11 2 BEN 10 186 3,8
12:29 11 2 BEN 10 190 3,7
12:41 11 2 CLARENCE 225 4,2
12:52 11 2 CLARENCE 293 5,2
13:05 11 2 PODEROSAS MAGIESPADAS 254 4,2
13:16 11 2 PODEROSAS MAGIESPADAS 300 4,6
13:29 11 2 STEVEN UNIVERSE 255 3,5
13:40 11 2 STEVEN UNIVERSE 263 3,3
13:52 10 1 TEEN TITANS GO! 175 2,0
14:02 10 1 TEEN TITANS GO! 199 2,0
14:15 10 1 TEEN TITANS GO! 217 2,0
14:25 10 1 TEEN TITANS GO! 221 1,9
14:40 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 192 1,5
15:07 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 176 1,2
15:35 83 1 CINE / SCOOBY-DOO 303 2,0
16:59 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 146 1,0
17:06 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 195 1,3
17:12 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 283 1,9
17:24 0 1 NEW LOONEY TUNES 167 1,1
17:35 11 1 NEW LOONEY TUNES 170 1,2
17:48 11 1 NEW LOONEY TUNES 195 1,4
17:59 11 1 NEW LOONEY TUNES 283 2,1
18:17 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 268 2,0
18:24 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 319 2,4
18:31 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 319 2,4
18:42 11 1 SOMOS OSOS 257 1,9
18:52 11 1 SOMOS OSOS 306 2,3
19:04 11 1 SOMOS OSOS 258 1,9
19:19 10 1 TEEN TITANS GO! 220 1,6
19:29 10 1 TEEN TITANS GO! 248 1,8
19:46 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 233 1,7
20:13 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 191 1,4
20:42 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 129 0,9
21:12 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 195 1,2
21:39 84 1 CINE / EL SEPTIMO ENANITO 257 1,4
23:04 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 105 0,6
23:15 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 88 0,5
23:26 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 61 0,4
23:37 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 30 0,2
23:50 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 58 0,4
0:13 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 85 0,6
0:37 11 1 TITO YAYO 71 0,6
0:48 11 1 TITO YAYO 64 0,6
0:59 22 1 NINJAGO 56 0,6
1:22 22 1 NINJAGO 25 0,3
1:44 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 13 0,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

13/01/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:17 9 2 MUTANT BUSTER 5 0,4
8:32 22 2 ROCKET MONKEYS 28 1,8
8:53 52 2 SHIN-CHAN 59 2,6
9:47 46 2 DRAGONES:LOS JINETES DE MEMA 76 2,1

10:37 21 2 INSPECTOR GADGET 48 1,1
10:58 22 2 LOS THUNDERMANS / ROBO EN CASA 87 2,0
11:24 22 2 LOS THUNDERMANS 104 2,3
11:50 22 2 POWER RANGERS NINJA STEEL / VIVIR PARA 63 1,4
12:13 21 2 POWER RANGERS NINJA STEEL / PRESTO EN 47 1,0
12:35 12 1 HAZTECO 18 0,3
12:47 61 1 WWE RAW 58 0,9
13:48 22 1 FRIENDS 100 1,1
14:09 20 1 FRIENDS 211 2,0
14:30 34 1 FRIENDS 245 1,9
15:03 27 1 FRIENDS 235 1,6
15:31 128 1 CINE / ZOHAN:LICENCIA PARA PEINAR 327 2,2
17:39 130 1 CINE / COMO LOCOS...A POR EL ORO 324 2,4
19:49 19 1 BIG BANG 297 2,2
20:08 20 1 BIG BANG 335 2,4
20:27 19 1 BIG BANG 340 2,4
20:46 35 1 BIG BANG 287 1,9
21:23 20 1 BIG BANG 441 2,7
21:42 18 1 BIG BANG 537 3,2
22:00 17 1 BIG BANG 594 3,4
22:17 19 1 BIG BANG 521 2,9
22:36 34 1 FRIENDS 288 1,6
23:10 26 1 FRIENDS 322 1,8
23:36 26 1 FRIENDS 325 2,0
0:02 34 1 FRIENDS 297 2,2
0:36 20 1 FRIENDS 250 2,2
0:56 20 1 FRIENDS 236 2,4
1:17 22 1 FRIENDS 215 2,6
1:38 27 1 FRIENDS 191 3,0

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

8:07 29 1 ¿QUE ME PASA DOCTOR? 7 0,5
10:04 25 1 FLIP O FLOP 4 0,1
10:29 21 1 FLIP O FLOP 13 0,3
10:50 26 1 FLIP O FLOP 22 0,5
11:16 27 1 FLIP O FLOP 20 0,4
11:44 24 1 FLIP O FLOP 56 1,2
12:08 47 1 COMPRA Y REFORMA 93 1,8
12:55 51 1 COMPRA Y REFORMA 158 2,4
13:46 56 1 COMPRA Y REFORMA 212 2,1
14:42 42 1 COMPRA Y REFORMA 238 1,7
15:24 55 1 COMPRA Y REFORMA 167 1,1
16:19 51 1 EL MENTALISTA / LA DELGADA LINEA ROJA 175 1,2
17:10 50 1 EL MENTALISTA 204 1,4
18:00 40 1 EL MENTALISTA / AULAS ROJAS 260 1,9
18:40 50 1 EL MENTALISTA 228 1,7
19:30 51 1 EL MENTALISTA 221 1,6
20:21 46 1 EL MENTALISTA 215 1,5
21:08 41 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 241 1,5
21:49 59 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 253 1,4
22:48 47 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 350 2,0
23:35 53 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 335 2,2
0:28 45 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 277 2,5
1:13 46 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 205 2,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

13/01/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:09 20 1 BARES,RESTAURANTES Y MAS / PARA TODA LA 26 2,2
8:29 20 1 BARES,RESTAURANTES Y MAS / COMIDA BIEN 25 1,7
8:49 35 1 ATRESMUSICA 16 0,8
9:23 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 43 1,7
9:43 24 1 LA CASA DE EMPEÑOS 76 2,3

10:07 24 1 LA CASA DE EMPEÑOS 107 2,8
10:31 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 128 3,1
10:51 26 1 LA CASA DE EMPEÑOS 160 3,7
11:16 28 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL TERCER OJO DEL TIGR 121 2,6
11:44 24 1 ¿QUIEN DA MAS? / UN ACORDEON CIVIL 119 2,5
12:08 24 1 ¿QUIEN DA MAS? / WILLKOMMEN A LA CASA 110 2,3
12:32 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL SI ACABA AQUI 87 1,6
12:53 52 1 CAZATESOROS / EL PARAISO DE LOS PERRY 93 1,4
13:44 57 1 CAZATESOROS 138 1,4
14:41 42 1 CAZATESOROS 217 1,6
15:24 55 1 CAZATESOROS 219 1,5
16:19 85 1 PESADILLA EN LA COCINA 238 1,6
17:44 76 1 PESADILLA EN LA COCINA 277 2,0
19:00 69 1 PESADILLA EN LA COCINA 238 1,7
20:09 71 1 PESADILLA EN LA COCINA 204 1,4
21:21 75 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / AL LIMITE 194 1,1
22:36 61 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / CAZA AL PASA 168 0,9
23:36 72 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL REY DEL LO 148 1,0
0:48 62 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / OPERACION C 138 1,5

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:23 7 1 LA CHICA DE LAS SERIES 27 2,2
8:30 5 1 MAS DE / ALLI ABAJO 26 1,9
8:35 6 1 LA TRASTIENDA DE ALLI ABAJO 27 1,8
8:40 6 1 LA TRASTIENDA DE ALLI ABAJO 28 1,8
8:47 4 1 LA CHICA DE LAS SERIES 29 1,7
8:59 12 1 MAS DE / LA CASA DE PAPEL 22 1,2
9:02 4 2 MINUTOS MUSICALES 22 1,2
9:15 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 31 1,4
9:21 8 1 LA CHICA DE LAS SERIES 13 0,6
9:28 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 14 0,5
9:34 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 4 0,1
9:40 48 1 EL MENTALISTA / MAREA ROJA 26 0,8

10:29 46 1 EL MENTALISTA / MUJERES DE ROJO 55 1,3
11:15 51 1 EL MENTALISTA 93 2,0
12:06 179 1 CRIMEN EN EL PARAISO 117 1,4
15:05 40 1 RIZZOLI & ISLES 150 1,0
15:45 60 1 RIZZOLI & ISLES 91 0,6
16:45 61 1 RIZZOLI & ISLES 99 0,7
17:46 40 1 RIZZOLI & ISLES 98 0,7
18:26 50 1 IMBORRABLE 101 0,7
19:15 52 1 IMBORRABLE 156 1,1
20:07 46 1 IMBORRABLE 161 1,1
20:53 41 1 IMBORRABLE 189 1,2
21:34 66 1 IMBORRABLE 154 0,9
22:40 96 1 ALLI ABAJO / MAITE ZAITUT 49 0,3
0:16 74 1 ALLI ABAJO / PARA HACER BIEN EL AMOR HA 29 0,3
1:30 60 1 ALLI ABAJO / EL PADRE DE LA NOVIA 25 0,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

13/01/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:01 10 1 SAM EL BOMBERO 26 2,7
8:11 7 1 TUTU 36 3,1
8:20 7 1 BING 46 3,9
8:27 7 1 BING 51 3,8
8:34 7 1 CLEO & CUQUIN 56 3,8
8:42 12 1 PEG+GATO 75 4,6
8:53 12 1 PEG+GATO 83 4,5
9:06 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 159 7,3
9:27 18 1 PEPPA PIG 208 7,8
9:46 21 1 JUAN Y TOLOLA 276 8,4
10:08 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 361 9,5
10:29 21 1 JUAN Y TOLOLA 318 7,7
10:50 12 1 YOKO 257 6,1
11:02 18 1 PEPPA PIG 267 6,0
11:21 13 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 227 4,9
11:35 24 1 SHERLOCK YACK 240 5,2
11:59 12 1 BAT PAT 266 5,6
12:11 12 1 BAT PAT 260 5,4
12:23 24 1 CUATRO AMIGOS Y MEDIO 254 4,9
12:47 24 1 MARCUS LEVEL 273 4,8
13:12 24 1 MARCUS LEVEL 256 3,8
13:36 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 215 2,7
13:58 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 292 3,0
14:18 22 1 BOB ESPONJA 312 2,7
14:41 22 1 BOB ESPONJA 320 2,5
15:03 22 1 BOB ESPONJA 299 2,1
15:25 69 1 CINE / EL ESPIRITU DEL BOSQUE 177 1,2
16:35 87 1 CINE / LOS CACHORROS Y EL CODIGO DE M 173 1,2
18:02 80 1 CINE / COPITO DE NIEVE 190 1,4
19:22 24 1 SHERLOCK YACK 160 1,2
19:46 12 1 DESAFIO CHAMPIONS:SENDOKAI 153 1,1
19:58 12 1 DESAFIO CHAMPIONS:SENDOKAI 107 0,8
20:11 22 1 BOB ESPONJA 146 1,1
20:33 23 1 BOB ESPONJA 168 1,2
20:56 22 1 BOB ESPONJA 210 1,4
21:19 180 1 MASTERCHEF JUNIOR 502 2,9
0:19 131 1 OPERACION TRIUNFO 69 0,8

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:25 33 1 IMPRESCINDIBLES DEL DEPORTE / CONCHITA 23 1,5
8:59 4 1 REPORTAJE DEPORTIVO 38 2,1
9:03 27 1 SNOWBEAT 15 0,7
9:30 56 1 BOBSLEIGH:COPA DEL MUNDO / A-2:FEMENI 36 1,1
10:28 50 1 TENIS:ATP 250(D) / R.BAUTISTA AGUT-J.M.DEL P 45 1,1
11:18 9 1 POST TENIS:ATP 250 / R.BAUTISTA AGUT-J.M.DE 64 1,4
11:30 72 1 PRESENTACION VUELTA ESPAÑA 46 0,9
12:43 20 1 EVASION TV 41 0,7
13:04 10 1 OBJETIVO TOKIO 38 0,6
13:15 21 1 PREVIO FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL / ELPO 44 0,6
13:36 100 1 FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL / ELPOZO MUR 111 1,0
15:21 34 1 BOBSLEIGH:COPA DEL MUNDO(D) / A-2:FEM 16 0,1
16:02 97 1 BALONCESTO:L.FEMENINA / UNI GIRONA CLU 39 0,3
16:44 11 2 CONEXION TDP 24 0,2
17:39 7 1 POST BALONCESTO:LIGA FEMENINA / UNI GIR 56 0,4
17:47 258 1 BALONMANO EUROPEO 129 0,9
18:06 9 2 PREVIO BALONMANO:CAMPEONATO DE EUR 101 0,7
18:15 85 2 BALONMANO:CAMPEONATO DE EUROPA / E 238 1,7
